[image: image1.png]

администрация
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.02.2013  №  213
PAGE
2

	О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта

В соответствии с п.1 ст. 6 главы 2 Закона Самарской области                    от 10.10.2012 № 90-ГД «О социальном партнерстве в сфере труда на территории Самарской области», ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, а также принятием и вступлением в силу решения Думы городского округа Отрадный Самарской области от 19.02.2013 «Об утверждении Положения об Отрадненской городской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Администрация городского округ Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Главы городского округа Отрадный Самарской области от 24.02.2009 № 164 «Об утверждении Положения Отрадненской городской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                   А.А. Мязин

[image: image1.png]